
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
“Elm haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik          

edilməsi barədə 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq          
qərara alır: 

 

“Elm haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 8, maddə 1366; 2018, № 11, 
maddə 2198; 2020, № 5, maddələr 513, 514, № 6 maddə 669) 1.0.15-ci 
maddəsindən “qeyri-kommersiya statuslu” sözləri çıxarılsın. 

 

 

 

 

        İlham Əliyev 
       Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
 

 
Bakı şəhəri, 23 aprel 2021-ci il 
№ 300-VIQD 

 
 

http://e-qanun.az/framework/23895

